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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

GENERACION DEL SUELO
URBANO

3000271

3000272

SUELO HABILITADO PARA
VIVIENDA SOCIAL

SUELO RECUPERADO PARA
VIVIENDA SOCIAL

5001990

5002742

5002743

5002744

5002745

5002746

5002747

5002748

5002749

5002750

ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y
VALORACION DE TERRENOS

DESARROLLO DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFILES
INMOBILIARIOS

ELABORACION DE EXPEDIENTE
TECNICO, EJECUCION Y
RECEPCION DE LAS OBRAS DE
HABILITACION URBANA E
INSCRIPCION REGISTRAL

SUPERVISION DE LAS OBRAS DE
HABILITACION URBANA

CONVOCATORIA A LA SUBASTA
DE CONCURSO PUBLICO DE LOS
MACROLOTES

IDENTIFICACION, GESTION Y
VALORIZACION DE PREDIOS

ELABORACION DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFIL INMOBILIARIO

PROCESO DE CONVOCATORIA
PARA EL CONCURSO PUBLICO DE
INTERVENCION DEL PREDIO

MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE
PROCESO DE INTERVENCION DEL
PREDIO

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

041

041

041

041

041

041

041

041

041

041

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

26171

75968

75969

75970

75971

75972

75973

75974

75975

75976

ESTUDIOS PREINVERSION

IDENTIFICACION,
SANEAMIENTO Y VALORACION
DE TERRENOS

DESARROLLO DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFILES
INMOBILIARIOS

ELABORACION DE EXPEDIENTE
TECNICO, EJECUCION Y
RECEPCION DE LAS OBRAS DE
HABILITACION URBANA E
INSCRIPCION REGISTRAL

SUPERVISION DE LAS OBRAS
DE HABILITACION URBANA

CONVOCATORIA A LA SUBASTA
DE CONCURSO PUBLICO DE
LOS MACROLOTES

IDENTIFICACION, GESTION Y
VALORIZACION DE PREDIOS

ELABORACION DE ESTUDIOS
PREVIOS Y PERFIL
INMOBILIARIO

PROCESO DE CONVOCATORIA
PARA EL CONCURSO PUBLICO
DE INTERVENCION DEL PREDIO

MONITOREO Y SEGUIMIENTO
DE PROCESO DE
INTERVENCION DEL PREDIO

046

059

046

054

109

518

059

046

518

519

ESTUDIO

HECTAREA

ESTUDIO

EXPEDIENTE TECNICO

SUPERVISION

CONVOCATORIA

HECTAREA

ESTUDIO

CONVOCATORIA

MONITOREO

0060


