

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

MAR39C1

16/07/2012
18:35:38

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0060 GENERACION DEL SUELO URBANO	3000271 SUELO HABILITADO PARA VIVIENDA SOCIAL	5001990 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION URBANO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	26171 ESTUDIOS PREINVERSION URBANO Y RURAL	046 ESTUDIO
		5002742 IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y VALORACION DE TERRENOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75968 IDENTIFICACION, SANEAMIENTO Y VALORACION DE TERRENOS	059 HECTAREA
		5002743 DESARROLLO DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILES INMOBILIARIOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75969 DESARROLLO DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILES INMOBILIARIOS	046 ESTUDIO
		5002744 ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO, EJECUCION Y RECEPCION DE LAS OBRAS DE HABILITACION URBANA E INSCRIPCION REGISTRAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75970 ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO, EJECUCION Y RECEPCION DE LAS OBRAS DE HABILITACION URBANA E INSCRIPCION REGISTRAL	054 EXPEDIENTE TECNICO
		5002745 SUPERVISION DE LAS OBRAS DE HABILITACION URBANA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75971 SUPERVISION DE LAS OBRAS DE HABILITACION URBANA	109 SUPERVISION
		5002746 CONVOCATORIA A LA SUBASTA DE CONCURSO PUBLICO DE LOS MACROLOTES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75972 CONVOCATORIA A LA SUBASTA DE CONCURSO PUBLICO DE LOS MACROLOTES	518 CONVOCATORIA
3000272	SUELO RECUPERADO PARA VIVIENDA SOCIAL	5002747 IDENTIFICACION, GESTION Y VALORIZACION DE PREDIOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75973 IDENTIFICACION, GESTION Y VALORIZACION DE PREDIOS	059 HECTAREA
		5002748 ELABORACION DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILE INMOBILIARIO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75974 ELABORACION DE ESTUDIOS PREVIOS Y PERFILE INMOBILIARIO	046 ESTUDIO
		5002749 PROCESO DE CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PUBLICO DE INTERVENCION DEL PREDIO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75975 PROCESO DE CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PUBLICO DE INTERVENCION DEL PREDIO	518 CONVOCATORIA
		5002750 MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROCESO DE INTERVENCION DEL PREDIO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	75976 MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROCESO DE INTERVENCION DEL PREDIO	519 MONITOREO